证券代码：300464      证券简称：星徽精密      公告编号：2020-132

广东星徽精密制造股份有限公司独立董事

关于第四届董事会第七次会议相关事项的独立意见

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》、《深圳证券交易所

创业板股票上市规则》及《公司章程》等有关规定，基于独立判断的立场，作为

广东星徽精密制造股份有限公司（以下简称“公司”）的独立董事，就公司第四

届董事会第七次会议《关于子公司增资扩股暨公司放弃优先认购权的议案》发表

独立意见如下：

 子公司泽宝技术进行增资扩股是基于其自身业务发展需要，通过引入投资

人，有利于优化股权结构，加强公司治理，有利于获得充裕资金。公司本次放弃

增资优先认购权，对公司独立性和持续盈利能力不会造成不利影响，不存在损害

公司和全体股东尤其是中小股东利益的情形。

   （以下无正文）

（以下无正文，为广东星徽精密制造股份有限公司独立董事关于第四届董事会第

七次会议相关事项的独立意见之签字页）

独立董事签字：

周 林：____________

吴 静：____________

陈 敏：____________

                                            年    月    日

	广东星徽精密制造股份有限公司独立董事